
O R I G I N A L E  
 
 

 
     

COMUNE DI MAZZE’ 
CITTA’ METROPOLITANA DI TORINO 

 
 
 
 
 

DETERMINAZIONE DEL SERVIZIO TECNICO 
 

 
 
 
 
 
 

nr. 129  in data  17/08/2022 
 
 
 

OGGETTO:  
 
 
 

 
Lavori di riqualificazione della piazza Ugolino Olivero in 
Frazione Tonengo di Mazzè".  - Approvazione e 
liquidazione contabilità finale e Certificato di Regolare 
Esecuzione - Liquidazione incentivo funzioni tecniche. 
CUP: D37H21007330004 CIG: 90209535E9  
       
 

 



 

Determina n. 129 del 
17/08/2022 

 
OGGETTO:  
Lavori di riqualificazione della piazza Ugolino Olivero in Frazione Tonengo di 
Mazzè".  - Approvazione e liquidazione contabilità finale e Certificato di Regolare 
Esecuzione - Liquidazione incentivo funzioni tecniche. 
CUP: D37H21007330004 CIG: 90209535E9  
       
___________________________________________________________________ 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
PREMESSO che: 
 
- che tra gli obiettivi prioritari dell’Amministrazione Comunale sono previsti i lavori di 

riqualificazione della Piazza Ugolino Olivero in Frazione Tonengo di Mazzè; 
 
- riguardo ai lavori summenzionati l’Amministrazione Comunale ha verbalmente 

incaricato l’ufficio tecnico comunale per la redazione della progettazione, direzione 
lavori e sicurezza dell’opera; 

 
- il progetto esecutivo è stato validato con verbali redatti in data 03.11.2021 prot. 

11235 del 04.11.2021, da parte del geom. Pierpaolo Crosa, Responsabile del 
Servizio Tecnico del Comune di Rondissone, con incarico temporaneo a scavalco 
presso il Comune di Mazzè 

 
- con deliberazione della Giunta Comunale n. 67 dell’08.11.2021, esecutiva, veniva 

approvato il progetto esecutivo dei lavori summenzionati dell’importo complessivo di 
€ 80.000,00=, così articolato: € 45.638,07 = per lavori a corpo, €  2.958,03 = per 
oneri della sicurezza ed € 31.403,90 = quali somme a disposizione della stazione 
appaltante, come risulta dal quadro economico di seguito riportato: 

 
QUADRO ECONOMICO DI SPESA 

Progetto Definitivo - Esecutivo 
 

A) IMPORTO ESECUZIONE DELLE LAVORAZIONI A CORPO       Euro       45.638,07 
B) IMPORTO PER L’ATTUAZIONE DEI PIANI DI SICUREZZA        Euro         2.958,03  

Totale     Euro       48.596,10                   
 
C) SOMME A DISPOSIZIONE DELL’AMMINISTRAZIONE PER:                                                                     
- ARREDO URBANO      €  9.000,00 
- PER PREDISPOSIZIONE IMPIANTO I.P. e IRRIGAZIONE € 6.000,00 
- IMPREVISTI       €  3.000,00 
- INCARICO ESTERNO PER PRATICHE CATASTALI  €  1.640,00 
- INCENTIVI PER FUNZIONI TECNICHE 
(art. 113 co. 2 del D. Lgs. 18.04.2016, n. 50)   €        971,31 
- PER I.V.A. 22% sui lavori      €        10.691,14 
- PER SPESE AMMINISTRATIVE     €     100,00 
- PER ARROTONDAMENTO     €         1,45 

SOMMANO       €                      31.403,90 
IMPORTO PROGETTUALE           Euro          80.000,00   

      
 



‒ la somma complessiva di € 80.000,00= risulta stanziata come segue: 
MISSIONE: 08 - Assetto del territorio ed edilizia abitativa 
PROGRAMMA: 01 - Urbanistica e assetto del territorio 
TITOLO: 2 - Spese in conto capitale 
Macro aggregato: 202 - Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni 
Livello 4: U.2.02.01.05.000 - Attrezzature 
Livello 5: U.2.02.01.05.999 - Attrezzature n.a.c.  
Codice Sp.: 2 - Spesa non Ricorrente 
C.O.F.O.G.: 06.2 - Assetto territoriale 
Cap. PEG 3000/99 MANUTENZIONE STRAORDINARIA AREE E PIAZZE 
PUBBLICHE  
 

‒ con determinazione del Responsabile del Servizio Tecnico n. 179 del 30/12/2022, 
previo svolgimento preliminare delle indagini di mercato e la valutazione 
comparativa tra le diverse offerte pervenute venivano aggiudicati, i “Lavori di 
riqualificazione della Piazza Ugolino Olivero in frazione Tonengo di Mazzè” 
all’offerente NEVE S.R.L. con sede in Ivrea – Via Burolo, 30 con un ribasso del 
6,80%, corrispondente ad un’offerta di € 42.534,68, oltre alla somma di € 2.958,03 
quali oneri per la sicurezza e, quindi, per un importo complessivo di € 45.492,71; 

 
‒ con la medesima determinazione n. 179/2022 veniva, inoltre autorizzata la 

direzione lavori ad effettuare la consegna dei lavori in via d’urgenza, ai sensi del 
combinato disposto dell'art. 32, c. 8, p. 6, del D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i. e dell'art. 8, 
c. 1, lett. a) della Legge 11 settembre 2020, n. 120 - conversione in legge, con 
modificazioni, del decreto-legge 16 luglio 2010, n. 76, recante «Misure urgenti per 
la semplificazione e l’innovazione digitali» (Decreto Semplificazioni). 
 

- in data 21.03.2022 il Direttore dei Lavori ha redatto il verbale di consegna acquisito, 
acquisito al prot. al n. 3146 il 21.03.2022; 
 

- con l’operatore economico NEVE S.R.L. veniva stipulato, in data 14.04.2022, il 
contratto d’appalto dei lavori in oggetto, mediante documento di stipula generato 
dalla procedura informatica sul MePA e relativo allegato (Numero trattativa 
1966775), ai sensi dell’art. 32, c. 14, del D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i.; 

 
- a seguito dell’aggiudicazione dei lavori il quadro economico è stato rideterminato 

come segue: 
QUADRO ECONOMICO DI SPESA 

Affidamento Lavori 
 

A) IMPORTO ESECUZIONE DELLE LAVORAZIONI A CORPO 
Al netto del ribasso d’asta del 6,80%           Euro       42.534,68 

B) IMPORTO PER L’ATTUAZIONE DEI PIANI DI SICUREZZA        Euro         2.958,03  
Totale Importo contrattuale        Euro       45.492,71                   

 
C) SOMME A DISPOSIZIONE DELL’AMMINISTRAZIONE PER:                                                                     

- ARREDO URBANO      €  9.000,00 
- PER PREDISPOSIZIONE IMPIANTO I.P. e IRRIGAZIONE €  6.000,00 
- IMPREVISTI       €  3.000,00 
- INCARICO ESTERNO PER PRATICHE CATASTALI  €  1.640,00 
- INCENTIVI PER FUNZIONI TECNICHE 
(art. 113 co. 2 del D. Lgs. 18.04.2016, n. 50)   €        971,31 
- PER I.V.A. 22% sui lavori      €        10.008,40 
- PER SPESE AMMINISTRATIVE     €     100,00 
- PER ECONOMIE DERIVANTI DA RIBASSO D’ASTA € 3.787,58 

SOMMANO  €  34.507,29 Euro      34.507,29  
IMPORTO PROGETTUALE                          Euro       80.000,00        

                                                                                                                                                
 



RICHIAMATI gli artt. 12, 13, 14 e 15 del Decreto del Ministero delle Infrastrutture e dei 
Trasporti 07.03.2018, n. 49 denominato “Regolamento recante: Approvazione delle 
linee guida sulle modalità di svolgimento delle funzioni del direttore dei lavori e del 
direttore dell’esecuzione”; 
 
VISTO l’art. 102, c. 2, del D.Lg.s. 18.04.2016, n. 50 e s.m.i., nonché il Titolo X, Parte II, 
del D.P.R. 05.10.2010, n. 207 e s.m.i., relativo al collaudo dei lavori; 
 
RILEVATO che i lavori sono terminati in data 18.05.2022, come da certificato di 
ultimazione lavori redatto dal Direttore Lavori geom. Giorgio Pissardo, acquisito al 
protocollo dell’Ente al n. 5810/Int.  in pari data; 
 
ATTESO che, all’atto dell’emissione del certificato di ultimazione lavori, il sottoscritto, 
quale Direttore dei Lavori, ha previsto l’assegnazione di ulteriori giorni 15 (quindici), per 
consentire il completamento di alcune lavorazioni ritenute di piccola entità e del tutto 
marginali e non incidenti sull’uso dell’opera; 
 
CONSIDERATO che il direttore dei lavori, ha consegnato in data 15.07.2022, prot. n. 
8050/Int. i seguenti documenti contabili, sottoscritti dall’appaltatore e dal coordinatore 
per la sicurezza in fase di esecuzione, relativi ai lavori in oggetto: 
✓ Relazione sul conto finale e Certificato di Regolare Esecuzione, confermato dal 

Responsabile Unico del Procedimento, ai sensi dell’art. 237 del D.P.R. 05.10.2010, 
n. 207 e s.m.i., da cui risulta un credito residuo a favore dell’impresa NEVE S.r.l. di 
€ 6.647,20=, oltre IVA 22%; 

✓ Libretto delle misure composto da n. 10 pagine totali, compresa testata; 
✓ Registro di contabilità n. 1 composto da n. 7 pagine totali, compresa testata; 
✓ Stato finale dei lavori dell’importo di € 45.492,71= al netto del ribasso d’asta del 

6,80% e comprensivo degli oneri per la sicurezza  composto da n. 6 pagine totali, 
compresa testata 

 
RILEVATO che con proprio atto di liquidazione, Determinazione n. 57 del 03.05.2022 
veniva disposto il pagamento della fattura n. 25/PA del 26/04/2022 di € 38.845,51 oltre 
I.V.A. 22% (€ 8.546,01) all’appaltatore NEVE S.R.L. quale corrispettivo relativo al 1° 
SAL e al 1° certificato di pagamento; 
 
VISTA la fattura a saldo n. 39/PA del 18.07.2022 emessa dall’appaltatore NEVE S.R.L. 
mediante il sistema della fatturazione elettronica, dell’importo di € 6.647,20= oltre I.V.A. 
22% (€ 1.462,38=), relativa al credito risultante dal certificato di regolare esecuzione; 
 
DATO ATTO che, è stata acquisita la regolarità contributiva e previdenziale, mediante 
il sistema informatico durc on line, prot. INAIL_33601672 del 22.06.2022, con 
scadenza validità al 20.10.2022; 
 
RILEVATO che l’impresa appaltatrice non ha ceduto l’importo dei sui crediti come da 
dichiarazione del Responsabile del procedimento, prot. n. 7289/Int. del 23/06/2022. 
 
RICHIAMATA la certificazione del R.U.P. in data 23/06/2022 (prot. Int. n. 7274), 
riguardante l’avvenuta pubblicazione dell’avviso ai creditori senza che, entro il termine 
prefisso (19.06.2022) siano stati presentati opposizioni o reclami;  
 
DATO ATTO che, riguardo all’attestazione di congruità della manodopera: in data 
30/06/2022, prot. gen. n. 7472 la ditta appaltatrice ha trasmesso l’attestazione di 
congruità (codice univoco di congruità CNCEC9010428653 e codice di autorizzazione 
Z37T4VT3W4W855), con esito positivo, rilasciata dalla Commissione nazionale 
paritetica per le Casse Edili ai sensi del D.M. 143 del 25 giugno 2021; 
 
 



CONSIDERATO che con deliberazione della G.C. n. 24 del 22.03.2019 veniva 
approvato il “Regolamento per la corresponsione degli incentivi per le funzioni tecniche 
previste dall’art. 113 del D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i.”, e, pertanto, risulta necessario 
procedere con la quantificazione e liquidazione dell’incentivo, ai sensi dell’art. 13 del 
regolamento;  
 
RILEVATO che i compiti e le funzioni di responsabile di procedimento, di verifica 
preventiva del progetto, di direzione dei lavori, di redazione del certificato di regolare 
esecuzione e di collaboratori tecnici, previsti dall’art. 31 del D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i., 
sono stati svolti dal sottoscritto Geom. Giorgio PISSARDO, dal Geom. Fabrizio Petiti, 
facente parte del Servizio tecnico, dall’Arch. Arturo Andreol, tecnico a scavalco dal 
Comune di Rivarolo Canavese e dal geom. Pierpaolo Crosa, tecnico a scavalco dal 
comune di Rondissone, il cui compenso complessivo, quale quota parte dell’80% del 
2% dell’importo dei lavori a base di gara, risulta pari ad € 777,05= (comprensivo degli 
oneri previdenziali e assistenziali a carico dell’ente), mentre il restante 20% del 2%, 
ovvero € 194,26=, viene destinato all’ente per quanto previsto dall’art. 9, c. 3, lett. b), 
del regolamento approvato con deliberazione della G.C. n. 24 del 22.03.2019, così 
come meglio specificato nell’Allegato 2 alla presente determinazione;  
 
DATO ATTO che, alla luce dei lavori realizzati e delle spese effettivamente sostenute, 
il quadro economico a consuntivo ammonta ad € 79.154,76 =, generando un’economia 
di spesa rispetto agli impegni iniziali di € 845,24=, così come evidenziato nell’Allegato 
1 alla presente determinazione; 
 
RICHIAMATO il D.M. 18.01.2008, n. 40, modalità di attuazione dell'art. 48-bis del 
d.P.R. 29 settembre 1973, n. 602, relativo ai pagamenti delle pubbliche 
amministrazioni superiori ai € 5.000,00=; 
 
DATO ATTO CHE: 
 

a) la presente determinazione è esecutiva dal momento dell’apposizione del visto 
di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria a cura del 
Responsabile del servizio finanziario, ai sensi dell’art. 151, comma 4, del D. 
Lgs. 267/2000; 

b) con la sottoscrizione della presente determinazione il Responsabile del servizio 
ha esercitato il controllo di regolarità amministrativa verificando personalmente 
il rispetto della conformità dell’azione amministrativa alle leggi, allo statuto ed ai 
regolamenti, ai sensi dell’art. 7 del Regolamento comunale per la disciplina dei 
controlli interni; 

c) sono state effettuate le verifiche previste dall’art. 9 della legge 3/8/2009 n. 102 
di conversione del D.L. 78/2009 e che, stante l’attuale situazione di cassa 
dell’ente, i pagamenti conseguenti il presente impegno, risultano compatibili con 
gli stanziamenti di bilancio e con le regole della finanza pubblica, così come 
attestato dal Responsabile del servizio finanziario; 

d) il pagamento della spesa in oggetto dovrà essere effettuato sul conto corrente 
bancario comunicato dal creditore, ai sensi dell’art. 3 della Legge 136/2010; 

e) sono state osservate le disposizioni previste dal Codice di comportamento dei 
dipendenti pubblici, di cui al D.P.R. n. 62 del 16/4/2013 e del Codice di 
comportamento dei dipendenti pubblici del Comune di Mazzè, approvato con 
deliberazione di G.C. n. 21 del 25/3/2021; 

 
VISTI: 
a) l’art. 151, comma IV, del D. Lgs. 267/2000; 
b) il vigente regolamento di contabilità; 
c) l’allegato 1 al D.P.C.M. del 28/12/2011, in forza del quale la spesa è registrata nelle 
scritture contabili, quando l’obbligazione è perfezionata, con imputazione all’esercizio 
in cui l’obbligazione viene a scadenza; 



d) il D.Lgs. n. 267/2000 ed in particolare l’art. 183; 
e) il D. Lgs. 118/2011, come modificato dal D. Lgs. 126/2014, al punto 5.2 lettera b) del 
Principio contabile applicato, concernente la contabilità finanziaria; 
f) il vigente Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi; 
 
CONSIDERATO che l’adozione del presente atto compete al sottoscritto responsabile 
del servizio, ai sensi dell’art. 107 del D. Lgs. 267/2000; 
 
VISTO E RICHIAMATO il provvedimento del Sindaco n. 6 del 23.12.2021 di nomina 
del responsabile servizio il geom. Giorgio Pissardo con i poteri ad assumere atti di 
gestione; 
 

D E T E R M I N A 
 
✓ DI APPROVARE, per le motivazioni esposte in narrativa, i seguenti documenti 

contabili redatti dal direttore dei lavori geom. Giorgio Pissardo riguardanti i “Lavori 
di riqualificazione della piazza Ugolino Olivero in Frazione Tonengo di Mazzè 
CUP: D37H21007330004 CIG: 90209535E9, acquisiti in data 15.07.2022, prot. n. 
8050/Int.: 
✓ Relazione sul conto finale e Certificato di Regolare Esecuzione, confermato dal 

Responsabile Unico del Procedimento, ai sensi dell’art. 237 del D.P.R. 
05.10.2010, n. 207 e s.m.i., da cui risulta un credito residuo a favore 
dell’impresa NEVE S.r.l. di € 6.647,20=, oltre IVA 22%; 

✓ Libretto delle misure composto da n. 10 pagine totali, compresa testata; 
✓ Registro di contabilità n. 1 composto da n. 7 pagine totali, compresa testata; 
✓ Stato finale dei lavori dell’importo di € 45.492,71= al netto del ribasso d’asta del 

6,80% e comprensivo degli oneri per la sicurezza  composto da n. 6 pagine 
totali, compresa testata 

 
2 DI DARE ATTO che l’approvazione di cui al precedente punto non conferisce 

carattere definitivo al Certificato di Regolare Esecuzione, rimanendo salvo quanto 
previsto all’art. 102, comma 5, del D.Lgs. 18.04.2016, n. 50 e s.m.i.. 
 

3 DI DARE ATTO che, riguardo all’attestazione di congruità della manodopera: in 
data 30/06/2022, prot. gen. n. 7472 la ditta appaltatrice ha trasmesso l’attestazione 
di congruità (codice univoco di congruità CNCEC9010428653 e codice di 
autorizzazione Z37T4VT3W4W855), con esito positivo, rilasciata dalla 
Commissione nazionale paritetica per le Casse Edili ai sensi del D.M. 143 del 25 
giugno 2021; 

 
4 DI LIQUIDARE, mediante la scissione dei pagamenti ai sensi dell’art. 1, comma 

629, lettera b), della Legge 23.12.2014, n. 190, la fattura a saldo n. 39/PA del 
18.07.2022 emessa dall’appaltatore NEVE S.R.L. con sede legale in Ivrea – via 
Burolo, 30 mediante il sistema della fatturazione elettronica, dell’importo di € 
6.647,20= oltre I.V.A. 22% (€ 1.462,38=), relativa al credito risultante dal certificato 
di regolare esecuzione di cui all’allegato alla presente per costituirne parte 
integrante e sostanziale, emettendo il relativo mandato di pagamento con 
l’imputazione al conto analitico, come da allegato alla presente per costituirne parte 
integrante e sostanziale, del Bilancio Esercizio finanziario 2022, approvato con 
deliberazione di C.C. n. 11 del 27/1/2022, i cui impegni erano stati assunti con i 
provvedimenti citati in premessa; 

  
 
 
 
 
 



5 DI DARE ATTO che: 
‒ la somma complessiva di € 8.109,58=, relativa al precedente punto 3, risulta già 

impegnata, con propria determinazione n. 179 del 30.12.2021 come segue: 
MISSIONE: 08 - Assetto del territorio ed edilizia abitativa 
PROGRAMMA: 01 - Urbanistica e assetto del territorio 
TITOLO: 2 - Spese in conto capitale 
Macro aggregato: 202 - Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni 
Livello 4: U.2.02.01.05.000 - Attrezzature 
Livello 5: U.2.02.01.05.999 - Attrezzature n.a.c.  
Codice Sp.: 2 - Spesa non Ricorrente 
C.O.F.O.G.: 06.2 - Assetto territoriale 
Cap. PEG 3000/99 MANUTENZIONE STRAORDINARIA AREE E PIAZZE 
PUBBLICHE  

  (Imp. n. 42/2022). 
‒ ai sensi delle disposizioni in materia di scissione dei pagamenti (split payment) 

previste dall’articolo 1, comma 629, lettera b) della legge 23/12/2014, n. 190 
(legge di stabilità 2015), la quota corrispondente all’IVA sulla prestazione di cui 
alla precedente punto 3 ammontante ad € 1.462,38= verrà versata direttamente 
all’erario (Imp. n. 42/2022). 

 
6 DI LIQUIDARE, per le motivazioni esposte in narrativa, l’incentivo per le funzioni 

tecniche, ai sensi del regolamento approvato con deliberazione della G.C. n. 23 del 
18.03.2019, così come meglio specificato nell’Allegato 2 alla presente 
determinazione, nel seguente modo: 

- al sottoscritto Geom. Giorgio PISSARDO, facente parte del Servizio Tecnico 
Comunale, € 240,81= quale compenso lordo derivante dallo svolgimento dei 
compiti e funzioni di Responsabile del Procedimento – fase di esecuzione, 
direzione lavori e Certificato Regolare Esecuzione (Imp. n. 683/2022) ; 

- € 77,78= quali oneri previdenziali e assistenziali a carico dell’ente (Imp. n.  
683/2022); 

- All’Arch. Arturo Andreol, tecnico a scavalco dal Comune di Rivarolo 
Canavese, € 182,08= quale compenso lordo derivante dallo svolgimento dei 
compiti e funzioni di Responsabile del Procedimento – fase di affidamento, 
Coordinatore della sicurezza in fase di esecuzione dei lavori (Imp. n. 
683/2022) ; 

- € 58,81= quali oneri previdenziali e assistenziali a carico dell’ente (Imp. n. 
683/2022); 

- Al geom. Pierpaolo Crosa, tecnico a scavalco dal Comune di Rondissone, € 
86,16= quale compenso lordo derivante dallo svolgimento dei compiti e 
funzioni della verifica progetto (Imp. n. 683/2022) ; 

- € 27,51= quali oneri previdenziali e assistenziali a carico dell’ente (Imp. n. 
683/2022); 

- Al geom. Fabrizio Petiti, facente parte del Servizio Tecnico Comunale, € 
79,29= quale compenso lordo derivante dallo svolgimento dei compiti di 
assistenza del cantiere (Imp. n. 683/2022) ; 

- € 25,61= quali oneri previdenziali e assistenziali a carico dell’ente (Imp. n. 
683/2022); 

- € 194,26= all’Ente da destinare a quanto previsto dall’art. 9, c. 3, lett. b), del 
regolamento approvato con deliberazione della G.C. n. 23 del 18.03.2019 
(Imp. n. 684/2022). 

 
7 DATO ATTO che, alla luce dei lavori realizzati e delle spese effettivamente 

sostenute, il quadro economico a consuntivo ammonta ad € 79.154,76 =, 
generando un’economia di spesa rispetto agli impegni iniziali di € 845,24=, così 
come evidenziato nell’Allegato 1 alla presente determinazione; 

 



 
7. DI AUTORIZZARE lo svincolo, ai sensi dell’art. 235 del D.P.R. 05.10.2010, della 

polizza fideiussoria n. 2022018778 emessa da Banca Sella S.p.A., con sede in 
Piazza Gaudenzio Sella, 1, 13900 Biella (BI), in data 24.01.2022, per un importo di 
€ 2.274,64=, prestata dall’appaltatore NEVE S.R.L. come garanzia definitiva per gli 
obblighi contrattuali. 

 
8. DI AUTORIZZARE lo svincolo della polizza di assicurazione n. E1497065 del 

24.01.2022 e scadenza 30.07.2023 emessa da Gruppo Itas Assicurazioni ITAS 
Mutua – Agenzia di Genova Nord Cod. Ag. A209, prestata dall’appaltatore NEVE 
S.R.L. per la copertura per danni di esecuzione, per responsabilità civile terzi e 
garanzia manutenzione. 

 
9. DI DARE ATTO che non seguiranno ulteriori liquidazioni, riferite ai lavori, per 

l’intervento in oggetto. 
 

10. DI TRASMETTERE il presente provvedimento al Responsabile del Settore 
Contabilità e Finanze per l’apposizione del visto di regolarità contabile che 
determina l’esecutività, nonché ai fini del controllo di cui all’art. 147 bis comma 1 
del D.Lgs. 267/2000 e s.m.i. introdotto dall’art. 3, comma 1 lett. d) D.L. 174/2012. 

 
 
 

 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 Geom. Giorgio PISSARDO 
 
 

 

 



 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 
Vista la determina in oggetto esprime parere FAVOREVOLE in ordine alla regolarità 
contabile. 
Mazzè, lì 17/08/2022 
 

 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

        
 
 

 

 
 

  
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE  

  
N. 656 Registro Pubbl icaz ioni.   
  
La presente determinaz ione, su at tes taz ione del  responsabi le del la  
pubblicaz ione,  
  
viene pubbl icata i l  g iorno 17/08/2022 a l l 'A lbo Pretor io on- l ine del  Comune per  
15 giorn i consecut iv i .  
  

IL  RESPONSABILE DELLA 
PUBBLICAZIONE  

 

  
  

  

 
 
 
 
 
 
  
  
  
  
 

 


